EXTRATO DA ATA – REUNIÃO DA COMISSÃO DE BOLSAS

Aos dezesseis dias do mês de fevereiro de 2023, às 14 horas, reuniu-se a Comissão de

Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Direito da Universidade de Passo Fundo sob a

condução do Coordenador Professor Dr. Liton Lanes Pilau Sobrinho e do Coordenador Adjunto

Professor Dr. Paulo Roberto Ramos Alves, com a presença dos demais integrantes, Professora.

Dra. Josiane Petry Faria, Professor Dr. Luiz Ernani Bonesso de Araújo, e a representante

discente Elys Marina Hack, no uso de suas atribuições e, após análise e avaliação dos currículos

dos candidatos, bem como demais critérios levados em consideração no momento da seleção,

estabeleceram o seguinte resultado:

RESULTADO SELEÇÃO DE BOLSAS – TURMA 2023.1

PROSUC/CAPES MODALIDADE I

JULIA BREZOLIN

PROSUC/CAPES MODALIDADE II

CRISTIANE TEREZINHA RODRIGUES

OLIVIA OLIVEIRA GUIMARÃES

BOLSA UPF – 100%

MAURICIO LONDERO

BOLSA UPF – 50%

ANTONELA SILVEIRA DE GRANDI

MARIANA GALVAN DOS SANTOS

PABLO MACHADO DE SOUZA

RENAN CARLOS PAGNUSSAT

THOMAZ BONEZ LUNELLI

BOLSA UPF – 25%

BRUNA EWERLING

MARIA ELIZA ZANINI MARTINS DE MARCO

Passo Fundo/RS, 16 de fevereiro de 2023.

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE BOLSAS

Prof. Dr. Liton Lanes Pilau Sobrinho

Coordenador do PPGDIREITO

Profa. Dra. Josiane Petry Faria

Membro interno – UPF

Prof. Dr. Paulo Roberto Ramos Alves

Coordenador Adjunto PPGD

Mestranda Elys Marina Hack

Representante Discente

Prof. Dr. Luiz Ernani Bonesso de Araújo

Membro interno – UPF